
Determiner les Opérandes - Somme et Produit (A)

Nom: Date: Score: /10

Déterminez les deux opérandes qui ont la somme et le produit indiqués.

Somme Produit Opérande 1 Opérande 2

1. -105 2546

2. 4 0

3. -2 -48

4. 78 152

5. 41 -132

6. -63 -2790

7. -125 3834

8. 25 0

9. -112 1615

10. -18 -40
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Determiner les Opérandes - Somme et Produit (A) Réponses

Nom: Date: Score: /10

Déterminez les deux opérandes qui ont la somme et le produit indiqués.

Somme Produit Opérande 1 Opérande 2

1. -105 2546 -67 -38

2. 4 0 0 4

3. -2 -48 -8 6

4. 78 152 2 76

5. 41 -132 -3 44

6. -63 -2790 -93 30

7. -125 3834 -71 -54

8. 25 0 25 0

9. -112 1615 -95 -17

10. -18 -40 2 -20
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Determiner les Opérandes - Somme et Produit (B)

Nom: Date: Score: /10

Déterminez les deux opérandes qui ont la somme et le produit indiqués.

Somme Produit Opérande 1 Opérande 2

1. -51 -4042

2. 4 -3132

3. -52 -693

4. 8 -2193

5. 176 7744

6. -10 -2184

7. -14 -95

8. -18 -2128

9. 36 -301

10. 37 -3690
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Determiner les Opérandes - Somme et Produit (B) Réponses

Nom: Date: Score: /10

Déterminez les deux opérandes qui ont la somme et le produit indiqués.

Somme Produit Opérande 1 Opérande 2

1. -51 -4042 -94 43

2. 4 -3132 58 -54

3. -52 -693 11 -63

4. 8 -2193 -43 51

5. 176 7744 88 88

6. -10 -2184 42 -52

7. -14 -95 5 -19

8. -18 -2128 -56 38

9. 36 -301 -7 43

10. 37 -3690 82 -45
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Determiner les Opérandes - Somme et Produit (C)

Nom: Date: Score: /10

Déterminez les deux opérandes qui ont la somme et le produit indiqués.

Somme Produit Opérande 1 Opérande 2

1. -3 -154

2. -133 4182

3. 81 -1552

4. 38 280

5. -9 -2530

6. -18 0

7. 158 6160

8. 166 6720

9. 28 -960

10. 41 -5280
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Determiner les Opérandes - Somme et Produit (C) Réponses

Nom: Date: Score: /10

Déterminez les deux opérandes qui ont la somme et le produit indiqués.

Somme Produit Opérande 1 Opérande 2

1. -3 -154 11 -14

2. -133 4182 -82 -51

3. 81 -1552 -16 97

4. 38 280 28 10

5. -9 -2530 46 -55

6. -18 0 -18 0

7. 158 6160 70 88

8. 166 6720 96 70

9. 28 -960 48 -20

10. 41 -5280 96 -55
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Determiner les Opérandes - Somme et Produit (D)

Nom: Date: Score: /10

Déterminez les deux opérandes qui ont la somme et le produit indiqués.

Somme Produit Opérande 1 Opérande 2

1. 19 -4602

2. -133 4182

3. -8 -560

4. 21 -4582

5. 7 -6150

6. -111 3074

7. 75 -1144

8. -175 7644

9. -78 -415

10. 75 1100
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Determiner les Opérandes - Somme et Produit (D) Réponses

Nom: Date: Score: /10

Déterminez les deux opérandes qui ont la somme et le produit indiqués.

Somme Produit Opérande 1 Opérande 2

1. 19 -4602 -59 78

2. -133 4182 -51 -82

3. -8 -560 20 -28

4. 21 -4582 79 -58

5. 7 -6150 82 -75

6. -111 3074 -53 -58

7. 75 -1144 -13 88

8. -175 7644 -91 -84

9. -78 -415 -83 5

10. 75 1100 20 55
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Determiner les Opérandes - Somme et Produit (E)

Nom: Date: Score: /10

Déterminez les deux opérandes qui ont la somme et le produit indiqués.

Somme Produit Opérande 1 Opérande 2

1. -34 -1392

2. 27 -574

3. -72 -640

4. 19 -2166

5. 42 185

6. 26 -1512

7. 77 552

8. -49 -522

9. -19 -780

10. -113 2490
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Determiner les Opérandes - Somme et Produit (E) Réponses

Nom: Date: Score: /10

Déterminez les deux opérandes qui ont la somme et le produit indiqués.

Somme Produit Opérande 1 Opérande 2

1. -34 -1392 -58 24

2. 27 -574 41 -14

3. -72 -640 8 -80

4. 19 -2166 57 -38

5. 42 185 37 5

6. 26 -1512 -28 54

7. 77 552 8 69

8. -49 -522 9 -58

9. -19 -780 -39 20

10. -113 2490 -30 -83
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Determiner les Opérandes - Somme et Produit (F)

Nom: Date: Score: /10

Déterminez les deux opérandes qui ont la somme et le produit indiqués.

Somme Produit Opérande 1 Opérande 2

1. -38 -663

2. 170 7176

3. 85 1206

4. 38 -215

5. -37 -918

6. 59 220

7. -3 -4158

8. 117 3080

9. 102 2376

10. 90 800
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Determiner les Opérandes - Somme et Produit (F) Réponses

Nom: Date: Score: /10

Déterminez les deux opérandes qui ont la somme et le produit indiqués.

Somme Produit Opérande 1 Opérande 2

1. -38 -663 13 -51

2. 170 7176 92 78

3. 85 1206 67 18

4. 38 -215 -5 43

5. -37 -918 -54 17

6. 59 220 4 55

7. -3 -4158 -66 63

8. 117 3080 77 40

9. 102 2376 36 66

10. 90 800 10 80
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Determiner les Opérandes - Somme et Produit (G)

Nom: Date: Score: /10

Déterminez les deux opérandes qui ont la somme et le produit indiqués.

Somme Produit Opérande 1 Opérande 2

1. 76 1408

2. 67 -1134

3. -32 87

4. -170 7209

5. 18 -4543

6. 33 -4840

7. -15 -2296

8. -72 -1513

9. 133 3772

10. -7 -2744
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Determiner les Opérandes - Somme et Produit (G) Réponses

Nom: Date: Score: /10

Déterminez les deux opérandes qui ont la somme et le produit indiqués.

Somme Produit Opérande 1 Opérande 2

1. 76 1408 32 44

2. 67 -1134 -14 81

3. -32 87 -3 -29

4. -170 7209 -89 -81

5. 18 -4543 77 -59

6. 33 -4840 -55 88

7. -15 -2296 41 -56

8. -72 -1513 -89 17

9. 133 3772 92 41

10. -7 -2744 -56 49
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Determiner les Opérandes - Somme et Produit (H)

Nom: Date: Score: /10

Déterminez les deux opérandes qui ont la somme et le produit indiqués.

Somme Produit Opérande 1 Opérande 2

1. 134 4425

2. 169 7098

3. -128 4047

4. 18 -175

5. -30 -616

6. 92 0

7. -114 2673

8. 27 -2574

9. -41 -4550

10. -65 -1106
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Determiner les Opérandes - Somme et Produit (H) Réponses

Nom: Date: Score: /10

Déterminez les deux opérandes qui ont la somme et le produit indiqués.

Somme Produit Opérande 1 Opérande 2

1. 134 4425 75 59

2. 169 7098 91 78

3. -128 4047 -57 -71

4. 18 -175 -7 25

5. -30 -616 -44 14

6. 92 0 92 0

7. -114 2673 -33 -81

8. 27 -2574 66 -39

9. -41 -4550 50 -91

10. -65 -1106 -79 14
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Determiner les Opérandes - Somme et Produit (I)

Nom: Date: Score: /10

Déterminez les deux opérandes qui ont la somme et le produit indiqués.

Somme Produit Opérande 1 Opérande 2

1. -43 -728

2. 28 -1325

3. 102 2565

4. -6 -187

5. 86 1840

6. 159 6314

7. 171 7154

8. -74 1320

9. -57 392

10. 151 5670
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Determiner les Opérandes - Somme et Produit (I) Réponses

Nom: Date: Score: /10

Déterminez les deux opérandes qui ont la somme et le produit indiqués.

Somme Produit Opérande 1 Opérande 2

1. -43 -728 13 -56

2. 28 -1325 53 -25

3. 102 2565 57 45

4. -6 -187 11 -17

5. 86 1840 40 46

6. 159 6314 82 77

7. 171 7154 98 73

8. -74 1320 -44 -30

9. -57 392 -8 -49

10. 151 5670 70 81
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Determiner les Opérandes - Somme et Produit (J)

Nom: Date: Score: /10

Déterminez les deux opérandes qui ont la somme et le produit indiqués.

Somme Produit Opérande 1 Opérande 2

1. 131 3360

2. -124 3588

3. -69 -2232

4. -40 -441

5. -46 -1680

6. 13 -1290

7. 75 -756

8. 63 882

9. 97 0

10. -47 510
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Determiner les Opérandes - Somme et Produit (J) Réponses

Nom: Date: Score: /10

Déterminez les deux opérandes qui ont la somme et le produit indiqués.

Somme Produit Opérande 1 Opérande 2

1. 131 3360 35 96

2. -124 3588 -46 -78

3. -69 -2232 24 -93

4. -40 -441 9 -49

5. -46 -1680 24 -70

6. 13 -1290 43 -30

7. 75 -756 -9 84

8. 63 882 42 21

9. 97 0 97 0

10. -47 510 -17 -30
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